
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

 ze     4. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 14. září 2006  

Usn. č. 1/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Ivan Dimun, p. Horst Kotouč.

Usn. č. 2/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: Ing. Zdeněk Šroubek (předseda), pí Helena Bišová, p. Vladimír Klíma.

Usn. č. 3/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
doplněný program 4. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 4/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení:
26/7/2004    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku pí V.
14/2/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. C.
40/4/2005    připravit všechny potřebné materiály k privatizaci minimálně 1 000 bytových 
                    jednotek dle příslušných právních předpisů, a to včetně časového 
                    harmonogramu
33/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků pí M. Š.
37/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků pí R. Š.
40/5/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků pí K.
7/6/2005      prošetřit jednotlivé úkony u akcí BD Union, výtah v MěÚSS, Vodní stavby a.s. 
                    - Centrální banka pohledávek
24/6/2005    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku Městské energii, s.r.o
26/6/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků mž. A.
46/6/2005    podpis kupní smlouvy na nákup pozemků od pí D. K., p. J. 
                    Š., p. V. Š., pí J. Š., pí M. N., pí L. M., p. Ing. M. Š. 
14/3/2006    podpis směnné smlouvy na směnu pozemku, který je v majetku města 
                    Klášterce nad Ohří za část pozemku, který je v majetku Povodí Ohře, státního 
                    podniku
16/3/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků pí B. a Ing. T.
17/3/2006    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků od České republiky – Úřadu 
                    pro zastupování státu ve věcech majetkových
23/3/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. K.
28/3/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. M.
30/3/2006    podpis kupní smlouvy na koupi pozemků od mž. P. a p. P. 
                    a koupi dešťové kanalizace
33/3/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. K.
35/3/2006    podpis kupní smlouvy na prodej objektu p. F., p. K., p. K., p. B. a p. R.
52/3/2006    odvod z investičního fondu do rozpočtu města ve výši 200 000,- Kč 
                    - příspěvková organizace Základní škola praktická
60/3/2006   písemně zdůvodnit negativní stanovisko ZM - tréninková dráha pro čtyřkolky. 

Usn. č. 5/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 6/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informaci předsedy finančního výboru o činnosti výboru.

1



Usn. č. 7/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu kontrolního výboru.

Usn. č. 8/4/2006 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 52/1 o výměře cca 450 m2 v k.ú. Klášterecká Jeseň mž. B., Klášterecká 
Jeseň za cenu 20,-  Kč/m2 a nákladů spojených s vynětím z lesního půdního fondu a s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 9/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří p. V. J., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 10/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. K., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 11/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří pí J. U., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 12/4/2006 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. J., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 13/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. Š., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 14/4/2006 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. M., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 15/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje

2



prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. H., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 16/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej částí pozemků p.č. 1192/1, p.č. 1191 v k.ú. Klášterec nad Ohří p. J. S., Chomutov za cenu 5,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 17/4/2006 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 1191 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. H., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 

a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 18/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
zaplacení kupní ceny formou splátek za prodej pozemků p.č. 351/2, 351/3, 351/4, 354/25, vše v k.ú. 
Mikulovice u Vernéřova mž. B., Most s tím, že poslední splátka bude uhrazena do 31.03.2007.

Usn. č. 19/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) odkládá
záměr prodeje pozemku p.č. 915/11 o výměře 1545 m2 a části pozemku p.č. 915/8 o výměře cca 770 
m2 spolu se stavbami, vše v k.ú. Vernéřov
B) ukládá
odboru SÚ a ÚP řešit území jako celek spolu s architektem Ing. arch. Komrskou.

Usn. č. 20/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 1172/1 v k.ú. Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 21/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p.č. 430/1 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 22/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
bezúplatný  převod  pozemku  p.č.  580/1  o  výměře  4.225  m2 v k.ú.  Klášterec  nad  Ohří  od  České 
republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, Praha
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu.

Usn. č. 23/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) neschvaluje
zřízení věcného břemene na část pozemku p.č. 1801/2 v k.ú. Klášterec nad Ohří, který je v majetku 
Ing. S. H., Chomutov, p. J. M., Klášterec nad Ohří, p. V. P., Kadaň pro město Klášterec nad Ohří, 
bezúplatně za podmínky vybudování komunikace na tomto pozemku
B) ukládá    
odboru ORI a SM jednat s majiteli o koupi pozemku p.č. 1801/2 v k.ú. Klášterec nad Ohří za účelem 
zřízení budoucí přístupové komunikace.

Usn. č. 24/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a

3



A) schvaluje
prodej pozemků p.č. 64 o výměře 657 m2, stpč. 61 o výměře 95 m2, p.č. 693 o výměře 158 m2, vše 
v k.ú.  Rašovice  u  Klášterce  nad  Ohří  mž.  Š.,  Klášterec  nad  Ohří  za cenu  20,-  Kč/m2 a  nákladů 
spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 25/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 397/1 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova mž. S., Klášterec 
nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 26/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 397/1 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova p. P. Č., Klášterec 
nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 27/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části  pozemku p.č. 397/1 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova pí T. H., Kadaň za 
cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 28/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 497 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Hradiště u Vernéřova mž. K., Chomutov za 
cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 29/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
1. prodej částí pozemků p.č. 162, 161/3 v k.ú. Klášterec nad Ohří p. P. P., Klášterec nad Ohří za cenu 
20,-  Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí  po oddělení  jednosměrné komunikace a 
chodníku za podmínky, že bude splněn bod č. 2 tohoto usnesení.
2. koupi části pozemku p.č. 105 v k.ú. Klášterec nad Ohří od mž. P., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- 
Kč/m2, za účelem vybudování komunikace.
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvy.

Usn. č. 30/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 2040/1 o výměře 70 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. R., Klášterec nad Ohří za 
cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
 

Usn. č. 31/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje

4



prodej pozemků p.č. 1908 o výměře 30 m2, p.č. 1985/1 o výměře 348 m2, p.č. 1985/2 o výměře 27 m2, 
vše v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. K., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitostí
C) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 32/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1919/4 o výměře 5 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. N., Klášterec nad 
Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 33/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1919/35 o výměře 43 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. J., Klášterec 
nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 34/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1919/33 o výměře 3 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. J., Klášterec nad 
Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 35/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p.č. 2038/1 o výměře 88 m2, p.č. 2037 o výměře 81 m2, vše v k.ú. Klášterec nad Ohří 
mž. K., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 36/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) odkládá
prodej části pozemku p.č. 1704/132 o výměře cca 90 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. M. F., 
Klášterec nad Ohří
B) ukládá
ukládá odboru ORI a SM vyzvat p. F. k předložení studie investičního záměru.

Usn. č. 37/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 1716/63 o výměře cca 450 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. P., 
Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti, za podmínky 
zřízení věcného břemene spočívající v právu chůze a jízdy pro město Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 38/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p.č. 580/4 o výměře 75 m2, p.č. 580/5 o výměře 2 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. P., 
Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 39/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a

5



A) schvaluje
prodej části pozemku p.č. 1800/1 o výměře cca 70 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. V. S., 
Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 40/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1919/34 o výměře 22 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí J. K., Klášterec 
nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 41/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
koupi části pozemku  p.č. 172/27 o výměře cca 2720 m2 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od p. L. 
C., Unhošť za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 42/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 1831/1, p.č. 1832, vše v k.ú. Klášterec nad Ohří pro ČEZ 
Distribuci, a.s., Teplická 874/8, Děčín na stavbu „kabel NN pro RD na ppč. 1824“ za jednorázovou 
úplatu ve výši znaleckého posudku a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 43/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
bezúplatný převod části pozemku p.č. 708/3 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od Pozemkového 
fondu ČR, Husinecká 11a, Praha 3.

Usn. č. 44/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
bezúplatný  převod pozemku stpč.  206 o  výměře 17 m2 v k.ú.  Rašovice u  Klášterce  nad Ohří  od 
Pozemkového fondu ČR, Husinecká 11a, Praha 3.
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu.

Usn. č. 45/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  částí  pozemků p.č.  97/1 o výměře cca 15 m2,  p.č.  124/2  o  výměře cca 50 m2,  vše v k.ú. 
Klášterec nad Ohří pí A. H., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 46/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 896, 898/3, 895 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro 
ČEZ Distribuci, a.s., Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Klášterec nad Ohří, Zimní stadion, TS, VN, NN“ 
za  jednorázovou  úplatu  ve  výši  znaleckého  posudku  a  nákladů  spojených  se  zřízením  věcného 
břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 47/4/2006
6



Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 489 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro ČEZ Distribuci, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín na stavbu „kabel NN pro RD na ppč. 485 Miřetice u Klášterce nad Ohří“ za 
jednorázovou úplatu ve výši znaleckého posudku a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 48/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
změnu kupujícího na prodej části pozemku p.č. 160 v k.ú. Klášterec nad Ohří spočívající v rozšíření o 
pí J. P., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 49/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení  věcného  břemene  na  pozemek  p.č.  1201/1,  1200/2  v k.ú.  Klášterec  nad  Ohří  pro  ČEZ 
Distribuci, a.s., Teplická 874/8, Děčín na stavbu „kabel NN rozvoj lázeňské zóny“ za jednorázovou 
úplatu ve výši dle znaleckého posudku a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 50/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemek p.č. 298, 265, 262, 25, 264/1, 264/2, 266/2 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří pro Severočeskou plynárenskou, a.s., Klíšská 940, Ústí nad Labem na stavbu „Rekonstrukce 
NTL plynovodu Klášterec nad Ohří + přípojek nám. Dr. E. Beneše“ za jednorázovou úplatu ve výši 
100,- Kč/bm a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 51/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
odložení  termínu pro  podpis kupní  smlouvy na prodej  objektu restaurace v Rašovicích s p.  A.  B., 
Klášterec nad Ohří schváleného do 30.03.2006 na termín do 31.12.2006. 

Usn. č. 52/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
rozpočtová opatření č. 5, č. 6, č. 7 a č. 9
B) schvaluje
rozpočtové opatření č. 8.

Usn. č. 53/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
účetní odpis nedobytných pohledávek v celkové výši 1.422.432,- Kč.

Usn. č. 54/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
čerpání fondu oprav školských zařízení.

Usn. č. 55/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
1. uzavření smlouvy o kontokorentním úvěru ve výši do 20 mil. Kč, případně sjednání jiného opatření, 
kterým by byl pokryt nesoulad mezi příjmy a výdaji v průběhu roku 2006 a 2007.
2. ručení za tento úvěr v případě potřeby nemovitostí čp. 434 v ul. Husova. 

Usn. č. 56/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a

7



ukládá
odvod z investičního fondu Základní školy Školní do rozpočtu města ve výši 500 tis. Kč.

Usn. č. 57/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informace o stavu hospodaření města za období leden – červenec 2006.

Usn. č. 58/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prominutí  nezaplaceného  poplatku  z prodlení  nad  20.000,-  Kč  u  dluhů  na  nájemném a  službách 
souvisejících s bydlením zaplacených do 15.12.2006.

Usn č. 59/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o bytové situaci ve městě, ubytovně pro neplatiče a objektu v ul. Mírová 480.

Usn č. 60/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
zvýšení kapacity Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205 na 100 dětí. 

Usn č. 61/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
zprávu o činnosti MP a PČR za 1. pololetí roku 2006. 

Usn č. 62/4/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
souhlasí
s doplněním důvodové zprávy bodu jednání 43 Zastupitelstva města konaného dne 15.06.2006 ve 
smyslu § 31 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění  pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), o pořízení změny č. 4 územního plánu sídelního útvaru Klášterec 
nad Ohří na základě vzniklých změn v území.

Dne:                                            Dne:                                              Dne:

--------------------------                 --------------------------                   ------------------------
    p. Ivan Dimun                             p. Horst Kotouč                              p. Jan Houška
      ověřovatel                                    ověřovatel                                         starosta

Usnesení vyhotovila: Tereza Čadová, sekretariát starosty
Dne: 18. září 2006

8


